
Zarządzenie Nr . V  

Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej 
i uproszczonej składników majątku Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
we Wrocławiu i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r., poz. 190) w związku z § 6 ust. 4 
i § 7 ust. 3 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 206 
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu Instrukcji Inwentaryzacyjnej, 
zarządza się co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 42 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji doraźnej i uproszczonej składników majątku Dolnośląskiego 
Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu i powołania Komisji Inwentaryzacyjnej w § 5 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:
„Inwentaryzację należy przeprowadzić w następujących terminach:

-  rozpoczęcie inwentaryzacji drogą spisu z natury -  13.02.2024 r.,
-  zakończenie inwentaryzacji drogą spisu z natury -  21.02.2024 r.,
-  zakończenie i rozliczenie inwentaryzacji -  22.03.2024 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


